
11111111111111111111111111111111111111

A400P08IUXBR 
Č j. M O214 0 23/20 20 -115 0

Sp.zn. SpM O 225 19/20 20 -115 0/25

K upní sm louva č. 2 077061 3 1

I.
Sm luvní strany

1 .Česká republika - M inisterstvo obrany
se sídlem : Tychonova 1, 16 0O 1 Praha 6

Ing. Eubošem H A JD U K E M
ředitelem odboru nakládání s nepotřebným m ajetkem
sekce nakládání s m ajetkem M inisterstva obrany
pověřeným dle § 7 odst. 2 zákona č. 219/20 0 0Sb., v platném znění ,
m inistrem obrany Č R, čj. M O284 0 0 5 /20 18-86 94ze dne
29. října 20 18
6 0 16 26 94
C Z6 0 16 26 94
Č eská národní banka , Praha
19-4 0 4 881/0 710
hjyaavk
Ing . Petr Vacek
tel .: 973 22974 3, fax: 973 215 122
e-m ail: vacekp1 @arm y.cz

(dále jen "prodávající") na straně jedné a

zastoupená:

IČ O :
D IČ :
bankovní spojení :
číslo ú čtu:
datová schránka:
vyřizuje:

2 .PR O X IM AG roup s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném K rajským soudem v O stravě , oddíl C ,vložka 20 883
se sídlem O pavská 272/2, 74 30 1 B ílovec

Ing . L ubom írem Š IM K EM ,jednatelem
25 83 90 3 9
C Z25 83 90 3 9
196 10 75 89/0 3 0 0
Ing . L ubom ír Š im ek
tel. : 5 5 6 4 0 33 3 9, m ob. 6 0 34 5 4 3 97, fax: 5 5 6 4 0 33 4 0
e-m ail: proxim a.group @seznam .cz . datová schránka: kfcvg8a

(dále jen "kupující") na straně druhé

zastoupená :
IČ O :
D IČ :
číslo ú čtu:
vyřizuje:

se dohodly ve sm yslu § 20 79 a § 20 85 zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník (dá le jen "O bčZ"),
že jejich závazkový vztah se řídí tím to zákonem a na základě přijetí nabídky podané do veřejné
soutěže (dá le jen "VS") vyhlášené dne 13 . května 20 20 v O bchodním věstníku pod značkou
O V0 3 6 88877, po projednání a doporučení K om isí pro nakládání s nepotřebným m ovitým m ajetkem
čj. M O183 0 87/20 20 -115 0 ze dne 21. července 20 20 uzavírají tuto kupní sm louvu (dá le jen
"sm louva") , která nabyla platnosti dnem přijetí vyrozum ění o přijetí nabídky kupujícího prodávajícím
dne 28. července 20 20 . Současně se obě sm luvní strany dohodly na podpisu této písem né form y
sm louvy s podpisy na jedné listině , která obsahuje beze zm ěn podm ínky prodeje, stanovené
v B ližších podm ínkách a vydaných pro uvedenou VS.

)~
1



II.
Předm ět prodeje

Předm ětem prodeje (dá le je n "zboží "), je nepotřebný m ajetek stá tu, specifikovaný v příloze
sm lou vy, která je její nedílnou součástí , a s ním ž přísluší hospodařit M inisterstvu obrany.

Zboží je prodáváno jak stojí a leží , je opotřebené , různého stáří, kvality , některé neú plné i
nefunkční a je dlouhodobě skladováno v různých podm ínkách. Zboží v době prodeje nem usí sloužit
sv ém upůvodním u ú čelu a nem usí m ít vlastnosti obvyklé pro druh tohoto zboží.

U zboží uvedeného v příloze této sm louvy zabezpečí prodávající jeho vyvezení ze
skladovacích prostorů a jeho naložení na hranu ložné plochy přistaveného přepravního prostředku
kupujícího.

Zboží bude vyskladněno bez paleti začního a obalového m ateriá lu , pokud tento m ateriá l nebyl
nabídnut k prodeji společně se zbožím .

III.
K upní cena

K upní cena vycház í z nabídky kupujícího podané do VS a byla sjednána dohodou ve výši
1 3 51 900,- K č (slovy: jedenm iliontřistapadesátjedentisícdevětsetkorunčeských) a je pro
sj ednan ý předm ět sm louvy konečná .

IV .
O dběr zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen:
• písem ně vyzvat kupujícího k odběru zboží uvedeného v čl. II. sm louvy s upřesněním m ísta

odběru. výzvu učiní prodávající pouze tehdy , pokud je včas a řádně uhrazen ú četní doklad
(faktura) na ú hradu kupní ceny zboží, případně sm luvní pokuty , ú rok z prodlení a další dlužné
částky;

• po předložení sm louvy a výzvy k odběru zboží ve sjednané lhůtě plnění um ožnit kupujícím u
převzetí zboží v m ístě odběru , a to v pracovní dny v době od 7:0 0 do 13 :0 0hodin;

• potvrdit a předat kupujícím u jeho výtisky dokladů o převzetí zboží.
2. K upující je povinen:

• do 15 dnů od doručení písem né výz vy k odběru zboží dohodnout s předávající vojenskou
součástí (dá le jen "zástupcem prodávajícího ") form u , term íny a pořadí odběru zboží ;

• zahá jit převzetí zboží v dohodnutém term ínu ;
• osobně potvrdit zástupci prodávajícího podpisem a oraz ítkováním doklady o odběru a převzetí

zboží;
• odběr zboží provést osobně , včetně potvrzení veškerých dokladů o vyskladn ěni a převzetí

zboží. Vstup do objektů vojensk ých ú tvarů či vojenských zařízení (dá le jen "VÚ N Z")
k převzetí a odvozu zboží bude um ožněn pouze kupujícím u a osobám v jeho doprovodu.
K upující m ůže pověřit těm ito ú kony pouze svého zam ěstnance , kterého vybaví plnou m ocí;

• odebrat zboží nejpozději do 3 0. listopadu 2 02 0.

V.
Způ sob pla tby

1. K upní cenu zboží ve výši 1 3 51 900,- K č (slov y: jedenm iliontřistapadesátjedentisícdevětset
korunčeských) uhradí kupující před odběrem zboží. V případě nedodržení sm luvních
podm ínek o způ sobu pla tby uhradí kupující sm luvní pokutu a ú roky z prodlení před

2



odběrem zboží dle ěl, IX . Prodávajícím u vzniká právo ú čtovat kupní cenu dnem uzavření
sm louvy , tedy dnem přijetí vyrozum ění o přijetí nabídk y kupujícího prodávajícím .

2. K upující je povinen ve sjednané lhůtě splatnosti uhradit kupní cenu na ú čet prodávajícího.
Splatnost ú četního dokladu (faktury) je 21 kalendářních dnů ode dne vystavení. Ú četní
doklad (faktura) bude doručen na adresu: PR O X IM A G roup s.r.o., O pavská 272, 74 3 0 1
B ílovec. V pochybnostech se m á za to , že ú četní doklad (faktura) byl kupujícím u doručen 3 .
pracovní den po jeho doporučeném odeslání. Za den uhrazení ú čtované částky se považuje
den jejího připsání na ú čet prodávajícího.

3 . K upující je oprávněn bez zaplacení vrá tit před uplynutím lhůty splatnosti ú četní doklad (fakturu),
který neobsahuje některý ú daj podle odst. 4. tohoto článku sm louvy nebo m á jiné závady v
obsahu. Při vrácení ú četního dokladu (faktury ) m usí kupující vyznačit důvod jeho vrácení.
V případě oprávněného vrácení prodávající vystaví nový ú četní doklad (fakturu) s tím , že
oprávněným vrácením ú četního dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti a celá
běží znovu ode dne vystavení nového ú četního dokladu (faktury) kupujícím u . V případě
neoprávněného vrácení ú četního dokladu (faktury) běží původní lhůta splatnosti .

4 . Prodávající je povinen vystavit bez zbytečného odkladu a doporučeně odeslat na adresu
sídla /m ísta podnikání kupujícího nebo doručo vací adresu jím uvedenou ú četní doklad (fakturu)
na kupní cenu ve dvojím vyhotovení , která m usí m ít tyto ná ležitosti:

• označení ú četního dokladu (faktur y) ajeho číslo ;
• číslo kupní sm louvy;
• obchodní firm u ajejí sídlo ;
• IČ O a D IČ obou sm luvních stran , pokud je jim přiděleno;
• den vystavení ú četního dokladu (faktur y) ;
• označení peněžních ú stavů a čísla ú čtů sm luvních stran a ú čtu , na který m á být placeno;
• výši ú čtované částky;
• lhůtu splatnosti .

VI.
D odací podm ínky

1. D odávka bude uskutečněna vydáním zboží pouze kupujícím u v m ístě uskladnění uvedeném
v příloze sm louvy . Prodávající si vyhrazuje právo na zm ěnu m ísta uskladnění zboží , o čem ž včas
kupujícího vyrozum í.

2. Prodávající je povinen zboží kupujícím u v dohodnut ých term ínech vydat. O dběr, m anipulaci ,
naložení a odvoz zboží z m ísta uskladnění provede kupující svým i prostředky, na vlastní náklady
a nebezpečí dle harm onogram u dohodnutého na m ístě uskladnění . O dběrem zboží se rozum í jeho
fyz ické pře vzetí pouze kupujícím , potvrzení dokladů o převzetí a předání zboží a jeho odvoz
z m ísta uskladnění. Těm ito ú kony m ůže pov ěřit pouze svého zam ěstnance vybaveného plnou
m ocí,jakje stanoveno v čl. IV . bod 2 odrážka 4 této sm louvy.

3 . K upující prohlašuje , že je m u znám sta v kupovaného zboží.

4 . Prodávající je oprávněn zm ocnit k předání zboží jinou vojenskou součást, která jej v plném
rozsahu zastupuje .

5 . Prodá vající přenechává a kupující je povinen odebrat zboží jak stojí a leží a zavazuje se , že
nebude požadovat snížení kupní cen y z dů vodu jeho technického stavu a funkčnosti , tak i
ú plnosti zboží (viz čI. II.) .

6 . V případě , že zboží , případně jeho část , nem ůže být z důvodů na straně prodávajícího kupujícím u
vydáno , vystaví o tom zástupce prodávajícího kupujícím u potvrzení označené raz ítkem a
podepsané velitelem /náčelníkem VÚ NZ příslu šného m ísta uskladnění zboží. K upní cena

3

) ~ /



v tom to případě bude na žádost kupujícího upravena tak , že bude snížena o cenu nedodaného
zboží .

C ena nedodaného zboží (dá le jen "C N Z") bude z jištěna výpočtem podle následujícího vzorce:

ú četní cena nedodaného zboží dle přílohy
kupní sm louvy

CN Z = x kupní cena

ú četní cena zboží dle celé přílohy kupní
sm louvy

M áse zároveň za to , že v tom to případě se nejedná o porušení sm louvy ze strany prodávajícího
a za důsledky tento nenese odpovědnost.
O případné snížení kupní ceny z důvodu uvedeného v tom to odstavci m ůže kupující písem ně
požádat nejpozději do 14 dnů po uplynutí lhůty k odběru zboží stanovené v článku IV. sm louvy.
K této písem né žádosti je kupující povinen přiložit potvrzení velitele/náčelníka VÚ N Z
příslušného m ísta uskladnění zboží . Po této lhůtě nárok na snížení kupní ceny z důvodu nedodání
zboží nebo jeho části zaniká . N árok na řádně uplatněnou slevu zaniká , nedojde -li z důvodů na
straně kupujícího ve lhůtě 3 0dnů od doručení písem né výzvy prodávajícího k podpisu dodatku
ke sm louvě, v něm ž bude kupní cena snížena .

VII.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za předm ět prodeje

K upující nabývá vlastnického práva ke zboží podle § 20 82 O bčZ, jakm ile je m uvydáno a on
potvrdí prodávajícím u ú četní doklady. Tím to okam žikem přecház í na kupujícího také nebezpečí
škody na zboží .

VIII.
Záruční podm ínky

1. Vzhledem k charakteru zboží, které je předm ětem prodeje, prodávající neposkytuje žádné záruky
jak z hlediska technického stavu a funkčnosti , tak i ú plnosti zboží.

2. Pro právní vz tahy založené touto sm louvou sm luvní strany vylučují použití ustanovení § 20 99
až 210 6 a § 2113 O bčZ.

IX .
Sm luvní pokuty

1. Při prodlení kupujícího s platbou kupní ceny si sm luvní strany sjednávají zákonný ú rok
z prodlení z nezaplacené částky , a to včetně dne, kdy bude dlužná částka uhrazena.

2. V případě nezaplacení kupní ceny zboží včas a řádně , sjednávají sm luvní strany , krom ě ú roků
z prodlení i sm luvní pokutu ve výši 5 % (slovy: pětprocent) kupní ceny zboží, nebo z její
nezaplacené části. Prodávajícíje oprávněn po m arném uplynutí lhůty k zaplacení kupní ceny před
odběrem zboží prodat zboží jiném u zájem ci.

3 . V případě pozdní ú hrady odstupného je kupující povinen uhradit sm luvní pokutu ve výši 5 %
(slovy : pětprocent) z nezaplacené částky.

4. V případě, kdy kupující písem ně oznám í, nejpozději však před uplynutím lhůty stanovené
k odběru zboží, že všechno předm ětné zboží dle čl. II neodebere a již, byť jen z části , zaplatil

4

~.



k. 

kupní cenu za zboží , je povinen uhradit prodávajícím u sm luvní pokutu ve výši 15 %(slovy:
patnáctprocent) kupní ceny zboží . Zároveň m ůže prodávající s neodebraným zbožím ode dne
následujícího po dni doručení písem ného oznám ení kupujícího volně nakládat , zejm éna zboží
prodat třetí osobě.

5. V případě, že kupující písem ně oznám í, nejpozději však před uplynutím lhůty stanovené
k odběru zboží , že část zboží neodebere , je povinen uhradit prodávajícím u sm luvní pokutu ve
výši 25 % (slovy: dvacetpětprocent) kupní ceny neodebraného zboží, která se vyčíslí pom ocí
vzorce uvedeného v čl. VI. odst . 6 sm louvy . Zároveň m ůže prodávající s neodebraným zbožím
ode dne následujícího po dni doručení písem ného oznám ení kupujícího volně nakládat , zejm éna
zboží prodat třetí osobě a kupující nem ůže žádat o ú pravu kupní ceny zatakto neodebrané zboží.

6 . V případě neodebrání části zboží v term ínu určeném pro odběr zboží je kupující povinen uhradit
prodávajícím u sm luvní pokutu ve výši 3 0% (slovy: třicetprocent) kupní ceny neodebraného
zboží , která se vyčíslí pom ocí vzorce uvedeného v čl. VI. odst. 6 sm louvy. Zároveň m ůže
prodávající s neodebraným zbožím ode dne následujícího po term ínu odběru volně nakládat,
zejm éna zboží prodat třetí osobě a kupující nem ůže žádat o ú pravu kupní ceny za takto
neodebrané zboží .

7. V případě překročení term ínu odběru zboží nebo jeho části je kupující povinen uhradit
prodávajícím u sm luvní pokutu ve výši 10 % (slovy: desetprocent) kupní ceny pozdě odebraného
zboží , která se vyčíslí pom ocí vzorce uvedeného v čI. VI. odst . 6 sm louvy . Současně bude
kupujícím u vym ěřena částka za užívání skladových prostor bez právního důvodu, a to souhrnně
zakaždý započatý kalendářní den užívání skladových prostor.

8. Pokud se kupující dostane do prodlení s ú hradou jakékoli částky, kjejím už zaplacení je na
základě kupní sm louvy vůči prodávajícím u zavázán, je kupující povinen uhradit též ú roky
z prodlení a to ze všech částek, s jejichž placením je kupující vůči prodávajícím u v prodlení.
Splatnost ú četního dokladu (faktury) je v případě ú čtování sm luvních pokut 3 0kalendářních dnů .
Za den ú hrady ú čtované částky se považuje den jejího připsání na ú čet prodávajícího. N árok na
ú rok z prodlení vzniká bez dalšího dle ustanovení § 1970 O bčZ dnem následujícím po dni, kdy
se stal splatný závazek dlužníka, s jehož plněním se dlužník dostal do prodlení.

9. U jednáním i čl. IX . není dotčeno právo na náhradu škody .

X .
Podsta tné porušení sm louvy a odstoupení od sm louvy

1. Podstatným porušením sm louvy m im odůvody uvedené v O bčZ se rozum í neuhrazení kupní ceny
před odběrem zboží ve stanoveném term ínu řádně a včas nebo neodebrání zboží v celém rozsahu
předm ětu prodeje po uhrazení celé kupní ceny a jejím připsání na ú čet prodávajícího v případě ,
že kupující sám sm louvu nezruší.

2. Prodávající je oprávněn odstoupit od sm louvy v případě jejího podstatného porušení kupujícím .
V případě takového odstoupení zaplatí kupující prodávajícím u sm luvní pokutu ve výši 10 %
(slovy: desetprocent) kupní ceny zboží. K upující není oprávněn odstoupit od sm louvy jinak, než
způsobem uvedeným v čl. X I. sm louvy.

3 . Při odstoupení od sm louvy se pro případ vrácení již poskytnutého plnění z této sm louvy sjednává
nulový ú rok.

4 . O dstoupením prodávajícího od sm louvy není dotčen jeho nárok na náhradu škody .

5



X I.
Zrušení sm louvy

1. K upující m ůže zrušit sm louvu pouze podle § 1992 O bčZ zaplacením odstupného ve výši 10 %
(slovy : desetprocent) kupní ceny.

2. Ú činky zrušení sm louvy nastanou tehdy , když kupující písem ně oznám í prodávajícím u , že
využívá svého práva na zrušení sm louvy a současně sjednané odstupné uhradí na ú čet
prodávajícího . K upující nem á právo zrušit sm louvu zaplacením odstupného, je-li v prodlení
s ú hradou kupní ceny před odběrem zboží . K upující nem á právo zrušit závazek zaplacením
odstupného v případě, že již , byť jen zčásti, plnění druhé strany přijal nebo druhé straně sám
plnil.

3 . Zaplacení sm luvní pokuty se nedotýká nároku prodávajícího na náhradu škody .

X II.
R egistr sm luv

1. Prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 0dnů ode dne , kdy tato sm louva nabyla
platnosti, zašle tuto sm louvu v souladu se zákonem Č . 3 4 0/20 15 Sb., o zvláštních podm ínkách
ú činnosti některých sm luv , uveřejňování těchto sm luv a o reg istru sm luv (dá le jen "ZR S") k uve
řejnění v reg istru sm luv . K upující bere povinnost uveřejnění této sm louvy v registru sm luv na
vědom í a souhlasí s uveřejněním ú dajů z této sm louvy v registru sm luv v souladu se ZR S.
Sm luvní strany se dohodly , že v případě potřeby provede po uveřejnění sm louvy opravu uveřej
něné sm louvy nebo m etadat sm louvy ve sm yslu ustanovení § 5 odst . 7 ZR Sprodávající.

2. Tato sm louva nabývá ú činnosti dnem jejího uveřejnění v reg istru sm luv.

X III.
O chrana identifikačních ú dajů a poskytování inform ací

S oh ledem na inform ační povinnosti podle zákona Č . 10 6/1999 Sb ., o svobodném přístupu
k inform acím , ve znění pozdějších předpisů , kupující souhlasí se zpracováním svých nezbytných
identifikačních ú dajů pro ú čely vyhotovení , realizace a archivace této sm louvy prodávajícím a s pří
padným poskytnutím inform ací v režim u uvedeného zákona.

X lV.
Zvláštní ustanovení

1. Zboží uvedené v příloze této sm louvy m á charakter vojenského m ateriá lu ve sm yslu zákona
Č . 3 8/1994 Sb., o zahraničním obchodu s vojenským m ateriá lem v platném znění a kupující je při
vývozu zboží povinen postupovat v souladu s ním .
Toto zboží dá le podléhá zákonu č. 119/20 0 2Sb., o střelných zbraních a střelivu, ve znění poz
děj ších předpisů .

2. Zboží uvedené v pří loze této sm louvy je určeno pouze k vývozu m im o ú zem íČ eské republiky
a to nejpozději do 3 0. června 2 02 3 . V případě , že vývoz zboží nebude realizován v uvedeném
term ínu, je kupující povinen na své náklady zabezpečit řízenou likvidaci tohoto zboží , a to
nejpozději do 3 1 .prosince 2 02 3 .

3 . K upující se zavazuje , že nebude provádět ú pravy zboží , které by zm ěnily jeho původní charakter
a m ožnosti jeho využití.

4 . K upující se zavazuje , že zboží nebude použito jako zástava třetím osobám .

6



xv.
Závěrečná ustanovení

1. Sm louva je vy hotovena ve 4 st ejnopisech o 7 listech te xtu a 1 listu příloh y, z nich ž každ ý m á
platnost orig iná lu. K upujíc í obd rží 1 vý ti sk a zbývajíc í 3 vý tisk y si ponechá prodávající .

2. Sm lou va m ůže být měněn a či doplňo vána pouze písem ným i, oboustranně dohodnut ým i,
postupn ě číslo van ými dodatk y, kt eré se stá vají dn em jejich podpisu poslední sm lu vní stranou
nedílnou součástí sm louvy .

3 . Tuto sm lou vu sm luvn í stran y uzaví raj í pocti vě na základě pra vdi vý ch ú dajů , svobodně a vážně.
K aždá z jednajících osob vy lučuj e, že by někdo při uzav ír ání této sm lou vy zneužil tísně nebo dal
sob ě nebo jin ém u slíbit či poskytnout pln ění , jeho ž m ajetko vá hodnota je k vzá jem ném u plněn í
v hrubém nepom ěru . Sm lu vní stran y si sm lou vu před podpisem přečetl y a souhlasí s jejím
obsahem . N adůkaz toho připojuj í své podpi sy .

V Pra ze dne 3 1 -0 7- 2 0 2 0

Č eská republik a - M inister stvo obr any
zastoupená Ing . Eubo šem HAJDUKEM

ředi telem
odboru nakládání s nepotř ebným m ajetkem

sekce nakládání s m ajetkem M O
("prodá vaj ící ")

7

dne - 4 - 0 8- 2 0 2 0

i:'J. v:ij "" 1 ~ . ~~?
O ;la vw 272, 74'.) 0 1 ~ -

t IC : 25i3 9~ 9 ,
,..4 2 .) ~ .,. 3 'W. Pa: +.;20 2!! 1!1 4 '"c- •....

... .. ...... .. ... ~ .
PR OXlM A G roup S.r.O.

, zastoupená
Ing. Lubom írem Š IM K EM

jednatelem
(" kupuj ící ")



P R OXIMA Group s.r.o. 
O pavská 272, 74 30 1 B ílovec, C zech R epublic

Zapsaná u K rajského obchodního soudu v O stravě, oddíl C ,vložka 20 883

Phone : 0 0 4 205 5 64 0 3 3 3 9 Fax: 0 0 4 205 5 64 0 3 3 4 0 ,E-m ail: proxim a.group@ seznam .cz

M inister stv o obran y ČR
Sekce sprá vy m ajetku
O dbor pro na kládán í s nepotřebn ým m ajetkem

PL N ÁM O C

Já , níže podepsaný, Ing. Lub omír Šimek, trvale b ytem Střední 2 2 9/2 8, Suché
Laz ce, jako jednatel firmy PROXIMA G roup s.r .o., se sídlem Opavská 2 72,74 30 1
B ílovec, IČ 2 58 39 0 39 z plnomocňuji:

"Ing. Pavla K ovačiče C.O P. 2 004 92 03 1 , trva le bytem
Sla tina 1 91 ,74 2 93 Sla tina

ab y z a společnost PROXIMA G roup s.r .o. podepsal na Ministerstvu ob rany Č R
smlouvu číslo:

- 2 0 770 61 31

popřípadě vš ech dokladů a dokumentů, které se té to smlouvy týkají.

Současně ho z plnomocňuji k převz etí výš e uvedené smlouvy a dOkument 7~ a
doklad ů s ní souvisejících. !/
Tato plná moc má platnost do 31 .1 2 .2 0 2 0 i I !I I !

V B ílovci 2 9.7.2 0 2 0 . {~JÁ ft
Ing. Lub omír Šim~~vvr' 
Jednatel firmy

7f.0 {{IH t:. ': ' ~ up .U '.~ .
O :lt.v; ;).;': 272. 74 :, 01 ~ lklvee

, Ir;: 1Si)ý (} .l9'" .~ ~ u~.,oI('; Jl~ . P..x, • .•.ln :s ~ .,'" ,~ ,

Shora uvedenou plnou moc přij ímá m v plné m roz sahu

/


		2020-08-05T07:04:21+0000
	Not specified
	Shodu s originálem ověřil(a) – Kapoun Ctirad Ing. - 77AP R/MRONNM 02




